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Birleşik Krallık’ta son iki hafta-
daki siyasi olaylar, herhangi bir 

standarta göre olağanüstüydü, ancak 
kesinlikle bu konuda bir tür normal-
liğin restorasyonunun zamanı geldi. 
45 gün görevde kalan Başbakan Liz 
Truss’un geçen haftaki istifası, Birle-
şik Krallık’ta altı yıldır devam eden 
ve çoğunlukla Avrupa Birliği’nden 
ayrılma kararıyla ilgili çeşitli siyasi 
krizlerin doruk noktasını temsil edi-
yor. 2016’dan bu yana siyasi karmaşa-
nın birincil kaynağının, ülkeyi ve şu 

anda 12 yıldır görevde olan Muhafa-
zakâr Partiyi ortadan ikiye bölen bir 
karar olan Brexit olduğuna dair şüp-
he yok.

Brexit, Tory partisi’nde iç savaşın ne-
redeyse hiç hız kesmeden sürdüğü 
İrlanda adasında; özellikle ufukta 
başka bir seçimin olduğu Kuzey İr-
landa’da, bugüne kadar çözülmemiş 
olan önemli ekonomik ve politik zor-
luklara da neden oldu.

Başbakan Olarak Rishi Sunak, 
İngiltere’de Siyasi İstikrar İçin 
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Siyasi bir gösteri(m) olarak, Birleşik 
Krallık’ta Brexit’ten kaynaklanan yan-
kılar hafızalarda eşsizdi, ancak aynı 
zamanda o ülkenin ekonomisine ve 
uluslararası itibarına da derinden za-
rar verdi.

Bu hafta sonu, Brexit suçlamasına li-
derlik eden adam; yani eski Başbakan 
Boris Johnson, çok sayıda uygunsuz 
davranışla ilgili tartışmaların ortasın-
da sadece aylar önce boşaltmak zorun-
da kaldığı 10 Downing Caddesi’ndeki 
ofise devam etme umuduyla tatilden 
döndü. İngiltere’de son zamanlarda 
siyaset öyle bir şekilde yürütülüyor 
ki, Johnson’ın son liderlik teklifi siyasi 
gözlemciler tarafından ciddiye alını-
yor ama Muhafazakârların bu aşama-
daki psikodramadan bıktıkları kesin. 
Elbette halk da öyle.

Acımasız finansal piyasalar, Brexit-
çilerin bir zamanlar korkunç AB’den 
kurtulmayı umdukları ekonomik öz-
gürlükler konusunda sert kararlar ver-
mesine rağmen, Brexit’in gerçekliği, 
Londra’da hâlâ kabine görevlerinde 
bulunan üst düzey isimlerin çoğuna 
hâlâ bir anlam ifade etmiyor olabilir.

Ancak Birleşik Krallık şu anda muhte-
mel bir durgunluk ve sürekli bir göz 
kamaştırıcı kemer sıkma dönemiyle 
karşı karşıya kaldığından dolayı, kont-
rolü geri almak için kesinlikle bir siya-
si olgunluk ölçüsünün zamanı geldi.

Şu anda liderliğe itiraz etmek ve baş-
bakan seçilmek için konuşulan üç 
adaydan Rishi Sunak en olası ihtimal 

gibi görünüyor. Eski maliye baka-
nı, Truss ve talihsiz şansölyesi Kwasi 
Kwarteng›in izlediği gözükara eko-
nomik deneye karşı şiddetle uyarıda 
bulunan yetkin bir politikacıdır. Diğer 
bilinen rakip, nispeten deneyimsiz 
Penny Mordaunt, üçüncü sırada yer 
alıyor, ancak başarısız Truss deneyin-
den sonra İngiltere›nin şu anda ihtiyaç 
duyduğu şey bu değil. Yine de Morda-
unt da Johnson›a büyük ölçüde tercih 
edilirdi.

İngiltere, iki yıl sonra yapılacak bir 
sonraki seçimden önce ülkesini bir şe-
kilde düzene sokmak için sürekli bir 
siyasi sakinlik dönemine umutsuzca 
ihtiyaç duyuyor. Bu aşamada, İşçi Par-
tisi rahatça kazanacak gibi görünüyor- 
bu, geleneksel olarak İrlanda’da daha 
çok tercih edilen bir sonuç, ancak parti 
Anglo-İrlanda meselelerinde her za-
man öne çıkmadı.

Kararlı yeni Başbakan Jeremy Hunt 
ve Dışişleri Bakanlığındaki Mordaunt 
ile yetkili Sunak, istikrarı yeniden sağ-
lamak için en iyi umut gibi görünü-
yor- şüpheci bir şekilde izleyen dünya 
tarafından içtenlikle arzulanan bir se-
naryo.
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